
271

Ispezione di tubazioni e canali  
Pulizia di tubazioni e canali

284

281

282

280

274

272

Macchine elettriche 
per la pulizia delle tubazioni

Sturatubi elettrico

Sturatubi a batteria

Sturatubi per azionamento 
manuale ed elettrico

Sistemi di ispezione elettronici 
con telecamera

Telecamere-endoscopio


