

# Ispezione di tubazioni e canali

## Pulizia di tubazioni e canali

	<b>Telecamere-endoscopio</b>	272
	<b>Sistemi di ispezione elettronici con telecamera</b>	274
	<b>Sturatubi per azionamento manuale ed elettrico</b>	280
	<b>Sturatubi elettrico</b>	281
	<b>Sturatubi a batteria</b>	282
	<b>Macchine elettriche per la pulizia delle tubazioni</b>	284